НАСТАВНО-НАУЧЕН СОВЕТ СЕДНИЦА ОДРЖАНА НА ГОДИНА 05.05.2025
4. Формирање Комисија за оцена на докторскиот труд под наслов: „Анализа на начинот на уредување на управувањето со акционерското друштво преку императивните прописи во корелација со начелото на слобода на договарање при изработката на статутот на друштвото“ од кандидатката м-р Елена Стојанова Златева, студентка на трет циклус студии – деловно право; Се предлага Комисија во состав: проф.д-р Димитар Гелев, проф.д-р Горан Коевски, проф.д-р Александар Климовски, проф.д-р Дарко Спасевски (ментор) и проф.д-р Биљана Петревска.
5. Усвојување на извештаи од комисии за оцена на предлог-проект (оцена на тема) за изработка на следниве докторски трудови:

5.1 Усвојување на Извештај од Комисија за оцена на предлог-проект (оцена на тема) за изработка на докторскиот труд под наслов: „Правната регулација на правото на интелектуална сопственост во ерата на вештачката интелигенција (Legal Regulation of Intellectual Property Law in the Era of Artificial Intelligence)“ од кандидатката м-р Теодора Димитровска, студентка на трет циклус студии – право на интелектуална сопственост (авторско и пронајдувачко право); Ментор: проф.д-р Владо Бучковски.
5.2 Усвојување на Извештај од Комисија за оцена на предлог-проект (оцена на тема) за изработка на докторскиот труд под наслов: „Авторското право и сродните права и новите медиуми: заклучоци и препораки од анализата на политиките на Европската Унија (Copyright, related rights, and new media: conclusions and recommendations from the analysis of the policies of the European Union)“ од кандидатката м-р Мартина Тодоровска, студентка на трет циклус студии – право на интелектуална сопственост (авторско и пронајдувачко право); Ментор: проф.д-р Гоце Наумовски.
5.3 Усвојување на Извештај од Комисија за оцена на предлог-проект (оцена на тема) за изработка на докторскиот труд под наслов: „Пробивање на корпоративниот превез (Piercing of the Corporate Veil)“ од кандидатот м-р Дарко Јанкуловски, студент на трет циклус студии – деловно право; Ментор: проф.д-р Лазар Јовевски.
6. Формирање комисии за оцена на предлог-проект (оцена на тема) за изработка на следниве докторски трудови:

6.1 „Позиционирањето на малите држави во меѓународните односи - студија на случај: пристапувањето на Република Северна Македонија во НАТО (The positioning of the small states in the international relations - case study: the accession of the Republic of North Macedonia in NATO)“ од кандидатката м-р Маринела Тушева Маринчиќ, студентка на трет циклус студии – меѓународни односи; Се предлага Комисија во состав: проф.д-р Јулија Брсакоска Базеркоска (менторка), проф.д-р Васко Наумовски и проф.д-р Љупчо Стојковски.
 6.2„Стратешкото влијание на руската мека моќ врз безбедноста и европската интеграција на Западен Балкан (The strategic influence of Russian soft power on security and European integration of the Western Balkans)“ од кандидатката м-р Ангела Кукушев, студентка на трет циклус студии – меѓународни односи; Се предлага Комисија во состав: проф. д-р Васко Наумовски (ментор), проф.д-р Јулија Брсакоска Базеркоска, и проф.д-р Милена Апостоловска Степаноска.
7. Усвојување на извештаи од комисии за оценка на следниве магистерски трудови:

Правни студии – Граѓанско право

7.1 „Предбрачен договор“ од кандидатката Јасмина Сливоска, студентка на втор циклус студии - граѓанско право; Комисија за одбрана во состав: проф.д-р Дејан Мицковиќ, проф.д-р Ангел Ристов (ментор) и проф.д-р Елена Игновска.
7.2 „Бракот низ призмата на религијата, традицијата и правото“ од кандидатката Бојана Георгиева, студентка на втор циклус студии - граѓанско право; Комисија за одбрана во состав: проф.д-р Дејан Мицковиќ, проф.д-р Ангел Ристов (ментор) и проф.д-р Елена Игновска.
7.3 „Брак или вонбрачна заедница: Прашањето е сега!“ од кандидатката Симона Чинго, студентка на втор циклус студии - граѓанско право; Комисија за одбрана во состав: проф. д-р Дејан Мицковиќ, проф. д-р Ангел Ристов (ментор) и проф. д-р Милка Ракочевиќ.
7.4 „Реформи во уредувањето на разводот на брак“ од кандидатката Анастасија Јаневска, студентка на втор циклус студии - граѓанско право; Комисија за одбрана во состав: проф. д-р Дејан Мицковиќ, проф. д-р Татјана Зороска Камиловска и проф. д-р Ангел Ристов (ментор). 

Правни студии – Корпоративно право

7.5 „Државната помош како инструмент за поттикнување на корпоративната ефикасност“ од кандидатката Глорија Рибарска, студентка на втор циклус студии – корпоративно право; Комисија за одбрана во состав: проф.д-р Димитар Гелев, проф.д-р Тања Каракамишева Јовановска (менторка) и проф.д-р Биљана Петревска.
7.6 „Улогата на инвестициските банки во иницијалните јавни понуди – правни и етички аспекти“ од кандидатката Александра Бошнакоска, студентка на втор циклус студии – корпоративно право; Комисија за одбрана во состав: проф. д-р Димитар Гелев, проф. д-р Тања Каракамишева Јовановска и проф.д-р Александар Климовски (ментор).
Правни студии – Деловно право

7.7 „Специфичности и значење на малите деловни субјекти“ од кандидатот Влатко Владевски, студент на втор циклус студии – деловно право; Комисија за одбрана во состав: проф. д-р Димитар Гелев, проф. д-р Ванчо Узунов и проф. д-р Биљана Петревска (менторка).

7.8 „Регулација на стечајна постапка во Република Северна Македонија“ од кандидатката Симона Лазаревска, студентка на втор циклус студии – деловно право; Комисија за одбрана во состав: проф. д-р Димитар Гелев, проф. д-р Горан Коевски и проф.д-р Дарко Спасевски (ментор).

7.9 „Економски аспекти на интернет маркетинг“ од кандидатката Сајма Хасановиќ, студентка на втор циклус студии – деловно право; Комисија за одбрана во состав: проф. д-р Димитар Гелев, проф. д-р Ванчо Узунов и проф. д-р Биљана Петревска (менторка).

7.10 „Улогата на стечајниот управник во стечајната постапка“ од кандидатката Фјола Јакупи, студентка на втор циклус студии – деловно право; Комисија за одбрана во состав: проф. д-р Димитар Гелев, проф. д-р Горан Коевски и проф.д-р Дарко Спасевски (ментор).

7.11 „Овластувања, должности и одговорности на членовите на органите на управување“ од кандидатот Јован Буровски, студент на втор циклус студии – деловно право; Комисија за одбрана во состав: проф. д-р Димитар Гелев, проф. д-р Александар Климовски (ментор) и проф. д-р Биљана Петревска.

7.12 „Поведување на стечајна постапка“ од кандидатот Вехап Арслани, студент на втор циклус студии – деловно право; Комисија за одбрана во состав: проф. д-р Димитар Гелев, проф. д-р Горан Коевски и проф.д-р Дарко Спасевски (ментор).

7.13 „Правна и економска регулација на фудбалските клубови“ од кандидатот Дамјан Богоевски, студент на втор циклус студии – деловно право; Комисија за одбрана во состав: проф. д-р Димитар Гелев, проф. д-р Александар Климовски (ментор) и проф. д-р Биљана Петревска.

7.14 „Стечај и отварање на стечајна постапка“ од кандидатот Ненад Мицевски, студент на втор циклус студии – деловно право; Комисија за одбрана во состав: проф. д-р Димитар Гелев, проф.д-р Горан Коевски и проф. д-р Александар Климовски (ментор).

7.15 „Анализа на македонскиот осигурителен сектор“ од кандидатката Сара Крстевска, студентка на втор циклус студии – деловно право; Комисија за одбрана во состав: проф. д-р Димитар Гелев, проф. д-р Ванчо Узунов и проф. д-р Биљана Петревска (менторка).

7.16 „Примена на ФИДИК (FIDIC) договорите за градење во Македонија и улогата на ФИДИК (FIDIC) договорите за време на вонредна состојба (Covid-19)“ од кандидатот Венцислав Козар, студент на втор циклус студии – деловно право; Комисија за одбрана во состав: проф. д-р Димитар Гелев, проф. д-р Горан Коевски и проф.д-р Дарко Спасевски (ментор).
7.17 „Влијанието на меѓународната арбитража во Светската организација за интелектуална сопственост“ од кандидатката Ана Кракутовска, студентка на втор циклус студии – деловно право; Комисија за одбрана во состав: проф. д-р Димитар Гелев, проф.д-р Јадранка Дабовиќ Анастасовска (менторка) и проф. д-р Горан Коевски.
Медиуми и односи со јавност

7.18 „Компаративна анализа на односите со јавноста во јавниот и корпоративниот сектор“ од кандидатката Евгенија Јанакиеска, студентка на втор циклус студии – медиуми и односи со јавност; Комисија за одбрана во состав: проф.д-р Јасна Бачовска Недиќ (менторка), проф.д-р Ирена Рајчиновска Пандева и проф.д-р Ана Чупеска.
7.19 „Техники на визуелниот идентитет на компаниите-позитивни практики и препораки“ од кандидатката Ивана Антевска, студентка на втор циклус студии – односи со јавност; Комисија за одбрана во состав: проф.д-р Димитар Гелев, проф. д-р Јасна Бачовска Недиќ (менторка) и проф.д-р Владимир Божиновски.
7.20 „PR менаџмент во кризи во човечките ресурси (Студија на случај во Република Северна Македонија)“ од кандидатката Вања Крстиќ, студентка на втор циклус студии – односи со јавност; Комисија за одбрана во состав: проф.д-р Јасна Бачовска Недиќ (менторка), проф.д-р Александар Стојков и проф.д-р Катерина Шапкова Коцевска.
Правни студии – Меѓународно јавно право, меѓународно приватно право, 

меѓународни односи и право на ЕУ

7.21 „Принципот на невраќање според меѓународното право“ од кандидатката Анастасија Петричевска, студентка на втор циклус студии – меѓународно јавно право, меѓународно приватно право, меѓународни односи и право на ЕУ; Комисија за одбрана во состав: проф.д-р Сашо Георгиевски, проф.д-р Елена Михајлова Стратилати (менторка) и проф. д-р Ирена Рајчиновска Пандева.
7.22 „Универзалните човекови права наспроти културниот релативизам“ од кандидатката Христина Столеска, студентка на втор циклус студии – меѓународно јавно право, меѓународно приватно право, меѓународни односи и право на ЕУ; Комисија за одбрана во состав: проф.д-р Елена Михајлова Стратилати (менторка), проф д-р Јулија Брсакоска Базеркоска и проф. д-р Љупчо Стојковски.
Правни студии – Казнено право
7.23 „Жртви на семејно насилство во Република Северна Македонија (казнено-правни и криминолошки аспекти)“ од кандидатката Ерлина Веселоска, студентка на втор циклус студии – казнено право; Комисија за одбрана во состав: проф. д-р Гордана Лажетиќ, проф. д-р Александра Груевска Дракулевски (менторка) и проф. д-р Александра Деаноска Трендафилова.
7.24 „Оцена на обвинителен акт низ практиката на Основниот кривичен суд Скопје во периодот од 2021 година до 2023 година“ од кандидатката Лидија Петровска, студентка на втор циклус студии – казнено право; Комисија за одбрана во состав: проф. д-р Гордан Калајџиев, проф. д-р Бобан Мисоски (ментор) и проф. д-р Дивна Илиќ Димоски.

7.25 „Кривично-правен третман на убиствата и фемицидот во Република Северна Македонија“ од кандидатката Жане Ристовска, студентка на втор циклус студии – казнено право; Комисија за одбрана во состав: проф. д-р Никола Тупанчески, проф. д-р Александра Груевска Дракулевски и проф. д-р Александра Деаноска Трендафилова (менторка).
7.26 „Кривични дела против имотот со осврт на децата во судир со законот во периодот од 2017-2021“ од кандидатот Влатко Трповски, студент на втор циклус студии – казнено право; Комисија за одбрана во состав: проф. д-р Никола Тупанчески, проф. д-р Гордана Лажетиќ и проф. д-р Александра Деаноска Трендафилова (менторка).
7.27 „Царинската управа како дел од правосудната полиција во кривичната постапка“ од кандидатот Бобан Мицевски, студент на втор циклус студии – казнено право; Комисија за одбрана во состав: проф. д-р Гордан Калајџиев (ментор), проф. д-р Бобан Мисоски и проф. д-р Дивна Илиќ Димоски.

8. Формирање комисии за оценка на следниве магистерски трудови:
Правни студии – Корпоративно право

8.1„Финансиските инструменти и корпоративното управување во фармацевтската индустрија: Механизми, влијанија и предизвици“ од кандидатката Марија Ристова, студентка на втор циклус студии – корпоративно право; Се предлага Комисија во состав: проф. д-р Горан Коевски, проф. д-р Александар Климовски и проф. д-р Александар Стојков (ментор).
Правни студии – Деловно право

8.2„Правна регулација на стечајниот управник“ од кандидатката Бојана Паунковска, студентка на втор циклус студии – деловно право; Се предлага Комисија во состав: проф. д-р Димитар Гелев, проф. д-р Горан Коевски (ментор) и проф. д-р Дарко Спасевски.
8.3„Агенција за супервизија на осигурувањето“ од кандидатката Сокица Илиевска, студентка на втор циклус студии – деловно право; Се предлага Комисија во состав: проф. д-р Димитар Гелев, проф. д-р Александар Климовски (ментор) и проф. д-р Биљана Петревска.

8.4„Регулација на брокерските друштва“ од кандидатот Кристијан Пејковски, студент на втор циклус студии – деловно право; Се предлага Комисија во состав: проф. д-р Димитар Гелев, проф. д-р Ванчо Узунов и проф. д-р Биљана Петревска (менторка).

8.5„План за реорганизација во стечајната постапка“ од кандидатката Александра Трајковска, студентка на втор циклус студии – деловно право; Се предлага Комисија во состав: проф. д-р Димитар Гелев, проф. д-р Горан Коевски (ментор) и проф. д-р Дарко Спасевски.

8.6„Изложеност на банката на ризици“ од кандидатката Катерина Петровска, студентка на втор циклус студии – деловно право; Се предлага Комисија во состав: проф. д-р Димитар Гелев, проф. д-р Ванчо Узунов и проф. д-р Биљана Петревска (менторка).

8.7„Спортско право со посебен осврт на проблематиката на допингот и антидопинг регулативата“ од кандидатката Михаела Колевска, студентка на втор циклус студии – деловно право; Се предлага Комисија во состав: проф. д-р Димитар Гелев, проф. д-р Александар Климовски (ментор) и проф. д-р Биљана Петревска.
Меѓународни односи, европски интеграции и дипломатија

8.8 „Комуникациските стратегии во трансформацијата на конфликти: улогата на медиумите и јавните известувачи во обликувањето на наративите за политичките конфликти“ од кандидатката Зорана Антовска, студентка на втор циклус студии – меѓународни односи, европски интеграции и дипломатија; Се предлага Комисија во состав: проф.д-р Ненад Марковиќ, проф.д-р Јасна Бачовска Недиќ и проф.д-р Ирена Рајчиновска Пандева (менторка).
Правни студии – Финансово право

8.9 „Финансирање на единиците на локалната самоуправа во Република Северна Македонија - Студија на случај на општина Ѓорче Петров“ од кандидатот Михаил Пејковски, студент на втор циклус студии – финансово право; Се предлага Комисија во состав: проф.д-р Александра Максимовска Стојкова (менторка), проф.д-р Елена Нешовска Ќосева и проф.д-р Марко Кртолица.
8.10 „Стечајот на банките во Република Северна Македонија: причини, последици и правна регулатива“ од кандидатката Ирена Антоска, студентка на втор циклус студии – финансово право; Се предлага Комисија во состав: проф.д-р Александра Максимовска Стојкова, проф.д-р Јован Зафироски (ментор) и проф. д-р Елена Нешовска Ќосева.
Правни студии – Меѓународно јавно право, меѓународно приватно право, 

меѓународни односи и право на ЕУ

8.11 „Влијанието на пропагандата врз меѓународните односи: употреба и последици во контекст на вооружени конфликти“ од кандидатката Миа Младеновска, студентка на втор циклус студии – меѓународно јавно право, меѓународно приватно право, меѓународни односи и право на ЕУ; Комисија за одбрана во состав: проф. д-р Сашо Георгиевски, проф. д-р Јулија Брсакоска Базеркоска (менторка) и проф. д-р Љупчо Стојковски.
Правни студии – Граѓанско право

8.12 „Судско решавање на индивидуални работни спорови во македонското и во споредбеното право“ од кандидатот Никола Костески, студент на втор циклус студии -граѓанско право; Се предлага Комисија во состав: проф. д-р Татјана Зороска Камиловска, проф. д-р Лазар Јовевски и проф. д-р Милка Ракочевиќ (менторка).
Правни студии – Казнено право

8.13 „Услови на осудените лица во затворите во Република Северна Македонија“ од кандидатот Марко Николоски, студент на втор циклус студии - казнено  право; Се предлага Комисија во состав: проф. д-р Гордана Лажетиќ (менторка), проф. д-р Гордан Калајџиев и проф. д-р Александра Груевска Дракулевски. 
8.14 „Криминолошките аспекти на привилегираните убиства“ од кандидатката Мелани Наумовска, студентка на втор циклус студии - казнено  право; Се предлага Комисија во состав: проф. д-р Гордана Лажетиќ (менторка), проф. д-р Александра Груевска Дракулевски и проф. д-р Александра Деаноска Трендафилова. 
8.15 „Криминолошки аспекти на сообраќајна деликвенција“ од кандидатката Тина Божинова, студентка на втор циклус студии - казнено  право; Се предлага Комисија во состав: проф. д-р Гордана Лажетиќ, проф. д-р Александра Груевска Дракулевски (менторка)  и проф. д-р Александра Деаноска Трендафилова. 
8.16 „Организираниот криминал и корупција и механизмите за нивно сузбивање во македонското и компаративното право“ од кандидатката Зорица Гиновска, студентка на втор циклус студии - казнено  право; Се предлага Комисија во состав: проф. д-р Никола Тупанчески, проф. д-р Александра Деаноска Трендафилова (менторка) и проф. д-р Бобан Мисоски. 
8.17 „Детското престапништво во Република Северна Македонија во периодот од 2019 до 2023 година – казнено правна, криминолошка и статистичка анализа“ од кандидатката Емилија Анчевска, студентка на втор циклус студии - казнено  право; Се предлага Комисија во состав: проф. д-р Никола Тупанчески, проф. д-р Гордан Калајџиев и проф. д-р Александра Деаноска Трендафилова (менторка). 
8.18 „Улогата на јавниот обвинител во постапката на обезбедување докази при тешките убиства: Баланс меѓу законитоста и потребата за брзина“ од кандидатката Магдалена Николовска, студентка на втор циклус студии - казнено  право; Се предлага Комисија во состав: проф. д-р Гордана Лажетиќ, проф. д-р Бобан Мисоски (ментор) и проф. д-р Дивна Илиќ Димоски. 
Правни студии - Право на интелектуална сопственост и право на
информатичка технологија
8.19 „Влијанието на вештачката интелигенција врз споровите за трговски марки“ од кандидатката Нида Агаи, студентка на втор циклус студии - право на интелектуална сопственост и право на информатичка технологија; Се предлага Комисија во состав: проф. д-р Владо Бучковски, проф. д-р Гоце Наумовски и проф. д-р Христина Рунчева Тасев (менторка).
9. Утврдување подобност на тема за изработка на следниве магистерски трудови:

Правни студии – Корпоративно право

9.1„Стратешко управување и менаџирање во акционерски друштва (Strategic governance and management in joint stock companies)“ од кандидатот  Стефан Павловски, студент на втор циклус студии – корпоративно право; За ментор се предлага проф.д-р Александар Климовски.
Меѓународни односи, европски интеграции и дипломатија

9.2 „Улогата на социјалните медиуми во водењето на политичка кампања (The role of social media in a political campaign)“ од кандидатот Бојан Никовски, студент на втор циклус студии - меѓународни односи, европски интеграции и дипломатија; За менторка се предлага проф.д-р Христина Рунчева Тасев.
Правни студии – Меѓународно јавно право, меѓународно приватно право, 

меѓународни односи и право на ЕУ

9.3 „Решавање на инвестиционите спорови според Договорот за енергетска повелба (Settlement of investement disputes under the Energy Charter Treaty)“ од кандидатката Стефани Младеновска, студентка на втор циклус студии – меѓународно јавно право, меѓународно приватно право, меѓународни односи и право на ЕУ; За ментор се предлага проф.д-р Вангел Доковски.
Правни студии – Граѓанско право

9.4 „Превентивен инструментариум за спречување на злоупотребата на процесните овластувања во парничната постапка (Preventive Measures Against Abuse of Procedural Powers in Civil Proceedings) од кандидатката Eва Илиќ, студентка на втор циклус студии - граѓанско право; За менторка се предлага проф. д-р Милка Ракочевиќ.
9.5 „Таен тестамент (Secret Will) од кандидатката Елена Скорниева, студентка на втор циклус студии - граѓанско право; За ментор се предлага проф. д-р Ангел Ристов.
9.6 „Улогата на нотарот во доброволно заложноправно и фидуцијарно обезбедување на побарувањата (The Role of the Notary in Voluntary Pledge and Fiduciary Security of Claims)“ од кандидатката Теа Митровска, студентка на втор циклус студии - граѓанско право; За менторка се предлага проф. д-р Милка Ракочевиќ.
Правни студии – Казнено право
9.7 „Криминолошки аспекти на квалифицираните убиства (Criminological Aspects of Aggravated Murders)“ од кандидатката Меглена Светиева, студентка на втор циклус студии – казнено право; За менторка се предлага проф. д-р Гордана Лажетиќ.
9.8 „(Не)ефективноста на кратките казни затвор ((In)effectiveness of Short-time Prison Sentences)“ од кандидатот Адријан Илиевски, студент на втор циклус студии – казнено право; За менторка се предлага проф. д-р Гордана Лажетиќ.
9.9 „Modus Operandi во трговијата со деца и жени, правна квалификација и кривично правна тактика (Modus Operandi in Trafficking in Women and Children, Legal Qualification and Criminal Law Tactics)“ од кандидатката Надица Димова, студентка на втор циклус студии – казнено право; За ментор се предлага проф. д-р Гордан Калајџиев.
9.10 „Улогата на банките, нотарите и адвокатите во превенцијата на перењето пари и финансирањето тероризам (The Role of The Notaries, Attorineys and Bankc in the Prevention and Fight Against Money Loundering and Financing Terrorism)“ од кандидатот Давид Божинов, студент на втор циклус студии – казнено право; За менторка се предлага проф. д-р Александра Деаноска Трендафилова.
9.11 „Улогата на Европската агенција за дроги (EUDA) во превенцијата и сузбивањето на нарко-криминалитетот (The Role of The European Union Agency for Drugs (EUDA) in Prevention and Fight Against Narcotic Crimes)“ од кандидатката Ивана Размовска, студентка на втор циклус студии – казнено право; За менторка се предлага проф. д-р Александра Деаноска Трендафилова.
9.12  „Казнено правна заштита на класифицираните информации во Република Северна Македонија (Criminal Law Protection of the Classified Information in Republic of North Macedonia)“ од кандидатката Тамара Костовска, студентка на втор циклус студии – казнено право; За менторка се предлага проф. д-р Александра Деаноска Трендафилова.
10. Донесување Одлука за формирање на Организационен одбор за Годишна научна конференција на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје, во 2025 година; Се предлага Организационен одбор во состав: проф.д-р Сашо Георгиевски (декан) – претседател; проф.д-р Есин Кранли Бајрам (продекан); проф.д-р Биљана Петревска (продекан); проф.д-р Драган Гоцевски (продекан); проф. д-р Ненад Марковиќ; проф. д-р Јулија Брсакоска Базеркоска; проф.д-р Бобан Мисоски; проф.д-р Александар Спасов; проф. д-р Вангел Доковски; проф.д-р Елена Нешовска Ќосева; проф.д-р Марко Кртолица; проф. д-р Денис Прешова; доц.д-р Теа Лалевска; асс.д-р Константин Битраков; асс.м-р Катерина Жатева; асс.м-р Теа Мицевска; дем. Зорана Антовска; и Меѓународни членови на Организациониот одбор за Годишната научна конференција во 2025 година: проф. д-р Горан Марковић, Декан, Правни факултет Универзитета у Источном  Сарајеву; Prof. Gordana Ilić-Popov, Full Professor at University of Belgrade, Faculty of law; Izv. Prof. Dr. Sc. Romea Manojlović Toman, Sveučilište u Zagrebu Pravni fakultet; Prof. dr. sc. Alan Uzelac, University of Zagreb, Faculty of Law, Civil Procedural Law;  Alexander Wróbel, Jagiellonian University in Kraków, Faculty of Law and Administration, Civil Procedural Law; Izv. Prof. Dr. Sc. Stjepan Gadžo, Univerzitet u Rijeci Pravni fakultet; Professor Tjaša Ivanc, PhD, University of Maribor, Faculty of Law;  Professor Anne Donnohue, (Emerita), Boston University College of Communication, Massachusetts; Dr. Mika Nissinen, Associate professor, University of Eastern Finland UEF Law School; Prof. Adam Lazowski, University of Westminster, London, UK (EU Law); Dr. Aleksandra Jordanoska, Senior Lecturer, King’s College London, UK; Проф. Татјана Јованиќ, Правен Факултет, Универзитет во Белград; Prof. Caroline von Gall, Law Faculty, Cologne University; Dr. Petia Georgieva, PhD, Senior Assistant Professor, New Bulgarian University, Sofia, Bulgaria.
 
11. Донесување одлука за издавање на Годишник на Правниот факултет „Јустинијан Први“ – Скопје во чест на проф.д-р Весна Пендовска и определување уредник и секретар; За уредник се предлага проф.д-р Александра Максимовска Стојкова, а за секретар се предлага проф.д-р Елена Нешовска Ќосева.









Д Е К А Н,








Проф.д-р Сашо Георгиевски

